PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

         TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NO NA REGIÃO/AL

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 1075/2010

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições
legais e regimentais estabelecidas no inciso XIX do  artigo 22
do regimento interno, nos termos do art. 38, da Lei  nº 8.112,
de 11.12.90, c/c a RA TRT 19ª Nº 02/2001, de 03.07. 2001, e o
contido no Protocolo nº 87.467/2010, de 14-09-2010,

  R E S O L V E

  DESIGNAR os servidores  JOÃO FELIPE BRAGA VALCÁCER,
requisitado da União, Secretário, de nível CJ-03, e  JOSÉ
HUMBERTO CUNHA VASSALO, Técnico Judiciário, Assistente-Chefe
do Setor de Estatística, de nível FC-04, lotados na
Secretaria da Corregedoria Regional, para viajarem em objeto
de serviço, à cidade de Brasília/DF, no dia 22-09-2010 , com
retorno previsto para o dia 25-09-2010 , a fim de participarem
do III Seminário “Justiça em Números” , nos dias 23 e 24-09-
2010, fazendo jus, cada um, a 3½ (três e meia) diár ias e aos
respectivos bilhetes de passagens aéreas.

          OS EFEITOS da presente portaria vigoram a partir da
presente data.

  Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se em B.I.

  Maceió, 14 de setembro de 2010.

• Original assinado
VANDA MARIA FERREIRA LUSTOSA

            Desembargadora Presidente